

**Høj Ejendomsselskab ApS**  
Langelandsvej 9, 7400 Herning

**CVR-nr. 28 71 08 79**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

---

Per Høj  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høj Ejendomsselskab ApS Langelandsvej 9 7400 Herning
	Telefon: 97128587
	CVR-nr.: 28 71 08 79
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Høj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344 t.kr. mod 1.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.680 t.kr. mod 1.573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.343.887</b>	<b>1.322.446</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.267.300	968.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.466	-3.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.607.721</b>	<b>2.287.559</b>
Andre finansielle indtægter	196.669	115.110
Øvrige finansielle omkostninger	-367.722	-385.484
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.436.668</b>	<b>2.017.185</b>
1 Skat af årets resultat	-756.711	-444.300
<b>Årets resultat</b>	<b>2.679.957</b>	<b>1.572.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
Overføres til overført resultat	2.554.957	1.447.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.679.957</b>	<b>1.572.885</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.395	13.861
3 Investeringsejendomme	30.126.275	27.857.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.136.670</u>	<u>27.870.961</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.161.670</u></b>	<b><u>27.895.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.267	146.117
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.592
Tilgodehavender i alt	<u>157.267</u>	<u>166.709</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	780.478	679.767
Værdipapirer i alt	<u>780.478</u>	<u>679.767</u>
Likvide beholdninger	873.729	502.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.811.474</u></b>	<b><u>1.349.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.973.144</u></b>	<b><u>29.245.257</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.560.214	8.005.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.810.214</u></b>	<b><u>8.255.257</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.962.200	1.463.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.962.200</u></b>	<b><u>1.463.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	17.909.635	18.266.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.909.635</u>	<u>18.266.723</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	450.000	450.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.229	0
Selskabsskat	12.159	0
Anden gæld	815.707	810.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.291.095</u>	<u>1.260.177</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.200.730</u></b>	<b><u>19.526.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>31.973.144</u></b>	<b><u>29.245.257</u></b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.557.372	125.000	6.807.372
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.447.885	125.000	1.572.885
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.005.257	125.000	8.255.257
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.554.957	125.000	2.679.957
	<b>125.000</b>	<b>10.560.214</b>	<b>125.000</b>	<b>10.810.214</b>



## Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	256.938	231.000
Årets regulering af udskudt skat	499.100	213.300
Regulering af tidligere års skat	470	0
Ej refunderbar udbytteskat	203	0
	<b>756.711</b>	<b>444.300</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	41.589	41.589
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>41.589</b>	<b>41.589</b>
Afskrivninger 1. januar	-27.728	-24.262
Årets nedskrivninger	-3.466	-3.466
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-31.194</b>	<b>-27.728</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.395</b>	<b>13.861</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	21.133.129	21.133.129
Tilgang i årets løb	1.875	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>21.135.004</b>	<b>21.133.129</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	6.723.971	5.755.392
Årets regulering til dagsværdi	2.267.300	968.579
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>8.991.271</b>	<b>6.723.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>30.126.275</b>	<b>27.857.100</b>

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme består af 6 boligudlejningsejendomme beliggende i Herning tæt på centrum. Ejendommene er stort set fuldt udlejet.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastkravet er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand og udlejningspotentiale mm.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav mellem 5,35 til 6,75 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.422 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 10.810 t.kr. til 8.389 t.kr.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	18.359.635	18.716.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-450.000</u>	<u>-450.000</u>
	<b>17.909.635</b>	<b>18.266.723</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.700.000</u>	<u>16.000.000</u>

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	30.126.275	782.908
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.267.300	135.046

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 18.360 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 30.126 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Høj Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.